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Clasificacién : VIII TROFEO INTERCLUB VINALOPO -IBI-20-02-16
Lugar de celebracién : IBI

SPORTS

&

Fecha : 20/02/16

Clase de la prueba

Distancia : 69 Kms - Promed : 40.19 Kms/h.

Cls Dor Apellido,Nombre Categ Publicidad Tiempos Diferencia
1 161 GOR,David MA-30 GSPORT AYORA AUTO GOMIS 01:43:01 -05
2 1 CAMACHO,Juan manuel MA-40 PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:43:06 5 seg.-03
3 217 FERNANDEZ,Juan Carlo MA-30 ORQUIN GD 01:43:06 5 seg.-01
4 243 CHACON, Javier ELITE PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:43:06 5 segq.
5 58 RAMIREZ, Antonio MA-40 ENGOBE-TAINIVOL-OBREX 01:43:06 5 seg.
6 252 VAN DER BERG, Lars JUN-2 WILLEBRORB 01:43:06 5 segq.
7 237 IVARS,Frederic MA-40 GSPORT AYORA TURISMO AUTO 01:43:13 12 seg.
8 119 MIRAMBELL, Jorge SUB23 GSPORT TERRA I MAR 01:43:13 12 seg.
9 3 BOTELLA,Juan Carlos MA-50 PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:43:13 12 seg.

10 11 MORTES, German MA-40 PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:43:20 19 seg.
11 2 DIAZ,Jose Manuel MA-30 PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:43:59 58 seg.
12 218 MORENO,Jose Manuel MA-30 ORQUIN GD 01:44:00 59 seg.
13 216 MARTIN,Antonio MA-40 ORQUIN GD 01:44:00 59 seg.
14 4 GARCIA, Mario MA-30 PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:44:00 59 seg.
15 73 PONS,Hector MA-30 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:44:00 59 seg.
16 160 TORRELLA,Francisco MA-30 GSPORT AYORA AUTO GOMIS 01:44:00 59 seg.
17 15 LLUCH,Victor MA-30 PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:44:00 59 seg.
18 36 GARCIA,Miguel angel MA-30 BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:44:11 1:10 min.
19 229 MARTINEZ, Ivan ELITE GSPORT VALENCIA TERRA Y M 01:44:27 1:26 min.
20 230 CASTELLO,Frco Jose SUB23 DARE GOBIK MURCIA 01:45:03 2:02 min.
21 75 LOPEZ,Jose manuel MA-30 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:45:03 2:02 min.
22 103 AZORIN, Vicente MA-30 BENACANTIL MATAIX 01:45:03 2:02 min.
23 272 PASCUAL,Joan SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 01:45:03 2:02 min.
24 228 LOPEZ,David ELITE BENIGANIM 01:45:03 2:02 min.
25 65 SAEZ,Roman ELITE CASTALLA 01:45:03 2:02 min.
26 265 FONTESTAD BENITO,Jav ELITE GRUP ESPORTIU VOLATA 01:45:03 2:02 min.
27 12 HERNANDEZ,David MA-30 PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:45:03 2:02 min.
28 88 ESTEBAN, Fernando MA-40 HIDROPRESION 24 H 01:45:03 2:02 min.
29 82 GARCIA,Vicente MA-30 GOBIK 01:45:03 2:02 min.
30 26 VERDU, Sergio ELITE BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:45:03 2:02 min.
31 142 JUAN,Santiago MA-30 AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE 01:45:03 2:02 min.
32 117 MAS,Jose SUB23 ULBSPORT-PRORED 01:45:03 2:02 min.
33 27 PEﬁA,Alejandro MA-30 BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:45:03 2:02 min.
34 132 GERICO,Carlos MA-30 KORYO CAR HYUNDAI 01:45:03 2:02 min.
35 174 VILCHEZ,Enrique MA-40 CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:45:03 2:02 min.
36 85 JIMENEZ,Angel MA-40 GOBIK 01:45:03 2:02 min.
37 269 FAUS,Miquel SUB23 ZALLA GOLD TEAM 01:45:03 2:02 min.
38 205 PARDO,Alvaro JUN-2 DQAGRO - LA PERLA NEGRA 01:45:03 2:02 min.
39 94 ROMAN, Gabriel MA-30 AGOST 01:45:03 2:02 min.
40 53 MARTINEZ,Roberto MA-30 BELLO BIKES HORADADA 01:45:03 2:02 min.
41 203 AGULLO,Jose MA-30 AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE 01:45:03 2:02 min.
42 70 TORO, Sergio SUB23 CASTALLA 01:45:03 2:02 min.
43 253 VAN DEN BERG,Marijn JUN-1 WILLEBRORB 01:45:03 2:02 min.
44 34 SOTOS,Jesus MA-40 BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:45:03 2:02 min.
45 97 MINAN,Pedro antoni  MA-30 AGOST 01:45:03 2:02 min.
46 162 FAJARDO,David MA-40 GSPORT AYORA AUTO GOMIS 01:45:03 2:02 min.
47 83 ORTUNO, Javier MA-30 GOBIK 01:45:03 2:02 min.
48 61 SANCHEZ,Jorge MA-30 ENGOBE-TAINIVOL-OBREX 01:45:03 2:02 min.
49 249 MARCO OLIVER,Vicente ELITE PUZOL 01:45:03 2:02 min.
50 167 SERRANO, Pedro fco. MA-30 GSPORT AYORA AUTO GOMIS 01:45:16 2:15 min.
51 54 SANTATERESA,Alejandr ELITE BELLO BIKES HORADADA 01:45:16 2:15 min.
52 241 SANCHEZ, Marcos MA-40 FILABRES BIKESHOP-EL VALL 01:45:27 2:26 min.
53 72 RICO,Jose Maria ELITE CASTALLA 01:45:27 2:26 min.
54 226 CAMPOS , Mario MA-30 ORQUIN GD 01:45:31 2:30 min.
55 212 PASCUAL,David MA-30 AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE 01:45:31 2:30 min.
56 44 MUﬁOZ,Juan luis MA-50 BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:45:31 2:30 min.
57 267 RICO,Raul SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 01:45:31 2:30 min.
58 262 CALATAYUD FEO,Miguel SUB23 EQUIP CICLISTA MOIXENT 01:45:31 2:30 min.
59 261 MOLINA,Marcos SUB23 MUTUA LEVANTE-GINESTAR-ME 01:45:31 2:30 min.
60 55 JARA,Jose diego MA-40 CICLOS VICEA-SANTOMERA 01:45:31 2:30 min.
61 165 MARTINEZ, Samuel SUB23 YOURBIKE ALMANSA 01:45:31 2:30 min.
62 270 RIVERA,Alejandro ELITE PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:45:31 2:30 min.
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63 219 MUNOZ,Pablo MA-30 ORQUIN GD 2:
64 271 LLUCH,Rafael SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 01:45:31 2:30 min.
65 101 DEVESA,Luis ELITE BANACANTIL MATAIX 01:45:31 2:30 min.
66 259 SEGURA,Fco. antonio MA-40 ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:45:31 2:30 min.
67 66 RODRIGUEZ,Ricardo MA-30 CASTALLA 01:45:31 2:30 min.
68 176 SABATER,Antonio MA-30 CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:45:31 2:30 min.
69 250 RUIX PIﬁOL,Juan baut ELITE PUZOL 01:45:31 2:30 min.
70 16 SANCHEZ,Juan antonio MA-40 PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:45:31 2:30 min.
71 95 COBO,Miguel angel MA-30 AGOST 01:45:31 2:30 min.
72 127 GARCIA,6Abel SUB23 DARE GOBIK MURCIA 01:45:31 2:30 min.
73 180 EGIDO,Alfonso MA-30 CICLOS SABATER-METAL LUBE 01:45:37 2:36 min.
74 43 TORRES,Antonio MA-50 BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:45:42 2:41 min.
75 86 AZORIN,Juan carlos ELITE GOBIK 01:45:42 2:41 min.
76 227 CUTILLAS,Jose SUB23 GSPORT VALENCIA TERRA Y M 01:48:45 5:44 min.
77 274 MILIAM,Andres SUB23 BENICASIM ME GUSTA 01:48:45 5:44 min.
78 21 LLORET,Angel MA-30 PCCOMPONENTES RENAULT GIN 01:48:45 5:44 min.
79 266 ALCAINA SALVADOR,Jos ELITE GRUP ESPORTIU VOLATA 01:48:45 5:44 min.
80 123 MARTINEZ, Israel MA-40 CREVILLENT 01:48:45 5:44 min.
81 32 MARIN,Ricardo MA-40 BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:48:45 5:44 min.
82 99 YAGIE,Jorge ELITE CREVILLENT 01:48:45 5:44 min.
83 50 BERNA,Domingo MA-30 BELLO BIKES HORADADA 01:48:45 5:44 min.
84 273 LOPEZ,Jose Antonio SUB23 DARE GOBIK MURCIA 01:48:45 5:44 min.
85 251 SANCHEZ SORIANO,Jona ELITE CC CALDERONABIKE SAGUNTO 01:48:45 5:44 min.
86 164 DE LA ROSA,Luis-migu MA-40 GSPORT AYORA AUTO GOMIS 01:49:02 6:01 min.
Corredores clasificados : 132
Clasificacién de : JUNIORS
1 252 VAN DER BERG, Lars JUN-2 WILLEBRORB 01:43:06 seq.
2 205 PARDO,Alvaro JUN-2 DQAGRO - LA PERLA NEGRA 01:45:03 1:57 min.
3 253 VAN DEN BERG,Marijn JUN-1 WILLEBRORB 01:45:03 1:57 min.
Clasificacién de SUB23
1 119 MIRAMBELL, Jorge SUB23 GSPORT TERRA I MAR 01:43:13 seqg.
2 230 CASTELLO,Frco Jose SUB23 DARE GOBIK MURCIA 01:45:03 1:50 min.
3 272 PASCUAL,Joan SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 01:45:03 1:50 min.
4 117 MAS,Jose SUB23 ULBSPORT-PRORED 01:45:03 1:50 min.
5 269 FAUS,Miquel SUB23 ZALLA GOLD TEAM 01:45:03 1:50 min.
6 70 TORO, Sergio SUB23 CASTALLA 01:45:03 1:50 min.
7 267 RICO,Raul SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 01:45:31 2:18 min.
8 262 CALATAYUD FEO,Miguel SUB23 EQUIP CICLISTA MOIXENT 01:45:31 2:18 min.
9 261 MOLINA,Marcos SUB23 MUTUA LEVANTE-GINESTAR-ME 01:45:31 2:18 min.
10 165 MARTINEZ, Samuel SUB23 YOURBIKE ALMANSA 01:45:31 2:18 min.
11 271 LLUCH,Rafael SUB23 MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 01:45:31 2:18 min.
12 127 GARCIA,Abel SUB23 DARE GOBIK MURCIA 01:45:31 2:18 min.
13 227 CUTILLAS,Jose SUB23 GSPORT VALENCIA TERRA Y M 01:48:45 5:32 min.
14 274 MILIAM,Andres SUB23 BENICASIM ME GUSTA 01:48:45 5:32 min.
15 273 LOPEZ,Jose Antonio SUB23 DARE GOBIK MURCIA 01:48:45 5:32 min.
Clasificacién de : ELITES
1 243 CHACON,Javier ELITE PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:43:06 seqg.
2 229 MARTINEZ, Ivan ELITE GSPORT VALENCIA TERRA Y M 01:44:27 1:21 min.
3 228 LOPEZ,David ELITE BENIGANIM 01:45:03 1:57 min.
4 65 SAEZ,Roman ELITE CASTALLA 01:45:03 1:57 min.
5 265 FONTESTAD BENITO,Jav ELITE GRUP ESPORTIU VOLATA 01:45:03 1:57 min.
6 26 VERDU, Sergio ELITE BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:45:03 1:57 min.
7 249 MARCO OLIVER,Vicente ELITE PUZOL 01:45:03 1:57 min.
8 54 SANTATERESA,Alejandr ELITE BELLO BIKES HORADADA 01:45:16 2:10 min.
9 72 RICO,Jose Maria ELITE CASTALLA 01:45:27 2:21 min.
10 270 RIVERA,Alejandro ELITE PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:45:31 2:25 min.
11 101 DEVESA,Luis ELITE BANACANTIL MATAIX 01:45:31 2:25 min.
12 250 RUIX PIﬁOL,Juan baut ELITE PUZOL 01:45:31 2:25 min.
13 86 AZORIN,Juan carlos ELITE GOBIK 01:45:42 2:36 min.
14 266 ALCAINA SALVADOR,Jos ELITE GRUP ESPORTIU VOLATA 01:48:45 5:39 min.
15 99 YAGIE, Jorge ELITE CREVILLENT 01:48:45 5:39 min.
16 251 SANCHEZ SORIANO,Jona ELITE CC CALDERONABIKE SAGUNTO 01:48:45 5:39 min.
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: MASTERS-30

GOR,David
FERNANDEZ ,Juan Carlo
DIAZ,Jose Manuel
MORENO, Jose Manuel
GARCIA,Mario
PONS , Hector
TORRELLA ,Francisco
LLUCH,Victor
GARCIA,Miguel angel
LOPEZ,Jose manuel
AZORIN,Vicente
HERNANDEZ ,David
GARCIA,Vicente
JUAN, Santiago
PENA,Alejandro
GERICO,Carlos
ROMAN, Gabriel
MARTINEZ ,Roberto
AGULLO, Jose

MINAN, Pedro antoni
ORTUNO, Javier
SANCHEZ , Jorge
SERRANO, Pedro fco.
CAMPOS ,Mario
PASCUAL,David
MUNOZ, Pablo
RODRIGUEZ,Ricardo
SABATER,Antonio
COBO,Miguel angel
EGIDO,Alfonso
LLORET, Angel

BERNA ,Domingo

: VETERANS-40

CAMACHO, Juan manuel
RAMIREZ ,Antonio
IVARS, Frederic
MORTES, German
MARTIN,Antonio
ESTEBAN, Fernando
VILCHEZ,Enrique
JIMENEZ ,Angel
SOTOS , Jesus
FAJARDO,David
SANCHEZ ,Marcos
JARA,Jose diego
SEGURA,Fco. antonio
SANCHEZ,Juan antonio
MARTINEZ, Israel
MARIN,Ricardo

DE LA ROSA,Luis-migu

: VETERANS-50
BOTELLA,Juan Carlos
MUNOZ, Juan luis
TORRES ,Antonio

: VETERANS-60
RUTHERFORDS ,Martin j

FEMINAS

NUNEZ ,Maria pilar

Vinalopao
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GSPORT AYORA AUTO GOMIS
ORQUIN GD
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
ORQUIN GD
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI
GSPORT AYORA AUTO GOMIS
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI
BENACANTIL MATAIX
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
GOBIK

AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE
BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
KORYO CAR HYUNDAI

AGOST

BELLO BIKES HORADADA
AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE
AGOST

GOBIK
ENGOBE-TAINIVOL-OBREX
GSPORT AYORA AUTO GOMIS
ORQUIN GD

AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE
ORQUIN GD

CASTALLA

CICLOS SABATER-METAL LUBE
AGOST

CICLOS SABATER-METAL LUBE
PCCOMPONENTES RENAULT GIN
BELLO BIKES HORADADA

PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
ENGOBE-TAINIVOL-OBREX
GSPORT AYORA TURISMO AUTO
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
ORQUIN GD

HIDROPRESION 24 H

CICLOS SABATER-METAL LUBE
GOBIK

BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
GSPORT AYORA AUTO GOMIS
FILABRES BIKESHOP-EL VALL
CICLOS VICEA-SANTOMERA
ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
CREVILLENT

BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
GSPORT AYORA AUTO GOMIS

PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
BICISPORT POLI-AUTOMOVILE

UNIFORMES MURCIA
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: 57
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:21
:25
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:39
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:56
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seqg.
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min.
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PCCOMPONENTES RENAULT GIN
GSPORT AYORA TURISMO AUTO
ORQUIN GD

BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI
AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE
MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN
CICLOS SABATER-METAL LUBE
DARE GOBIK MURCIA
ENGOBE-TAINIVOL-OBREX
BELLO BIKES HORADADA

: Montafia

4 GARCIA,Mario
2 DIAZ,Jose Manuel

73 PONS,Hector
161 GOR,David
160 TORRELLA, Francisco
119 MIRAMBELL,Jorge
218 MORENO,Jose Manuel
217 FERNANDEZ,Juan Carlo
15 LLUCH,Victor

FERNANDEZ , Juan Carlo
5 LOPEZ,Pedro jose

119 MIRAMBELL,Jorge

167 SERRANO,Pedro fco.
161 GOR,David

16 SANCHEZ,Juan antonio

JOVENES

VAN DER BERG, Lars
FAUS ,Miquel
PARDO,Alvaro

VAN DEN BERG,Marijn
MARTINEZ, Samuel
LLUCH,Rafael
CUTILLAS, Jose

: ALICANTINO

MIRAMBELL, Jorge

3 BOTELLA,Juan Carlos
2 DIAZ,Jose Manuel
GARCIA,Miguel angel
LOPEZ,Jose manuel
SAEZ ,Roman

VERDU, Sergio

JUAN, Santiago

MAS, Jose
PENA,Alejandro
VILCHEZ ,Enrique
ROMAN, Gabriel
MARTINEZ,Roberto
TORO, Sergio

SOTOS, Jesus

MINAN, Pedro antoni
SERRANO, Pedro fco.
SANTATERESA ,Alejandr
RICO,Jose Maria
MUNOZ , Juan luis
RODRIGUEZ,Ricardo
SABATER,Antonio
COBO,Miguel angel
EGIDO,Alfonso

26
142
117

27
174

94

53

70

34

97
167

54

72

44

66
176

95
180
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: Metas Volantes

SUB23
SUB23
SUB23

ELITE
ELITE
MA-50
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
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10:14 a 35
11:06 a 1:27
14:17 a 4:38
14:34 a 4:55
15:37 a 5:58
16:05 a 6:26
16:11 a 6:32
19:19 a 9:40
27:11 a 17:32
29:21 a 19:42
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN

PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI
GSPORT AYORA AUTO GOMIS
GSPORT AYORA AUTO GOMIS
GSPORT TERRA I MAR
ORQUIN GD

ORQUIN GD
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN

ORQUIN GD
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
GSPORT TERRA I MAR

GSPORT AYORA AUTO GOMIS
GSPORT AYORA AUTO GOMIS
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN

WILLEBRORB

ZALLA GOLD TEAM

DQAGRO - LA PERLA NEGRA
WILLEBRORB

YOURBIKE ALMANSA

MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN
GSPORT VALENCIA TERRA Y M

GSPORT TERRA I MAR
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
PCCOMPONENTES-RENAULT GIN
BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI
CASTALLA

BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
AUTOMOVILES GOMIS-FIRA DE
ULBSPORT-PRORED

BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
CICLOS SABATER-METAL LUBE
AGOST

BELLO BIKES HORADADA
CASTALLA

BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
AGOST

GSPORT AYORA AUTO GOMIS
BELLO BIKES HORADADA
CASTALLA

BICISPORT POLI-AUTOMOVILE
CASTALLA

CICLOS SABATER-METAL LUBE
AGOST

CICLOS SABATER-METAL LUBE
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: 57
:57
:57
:25
:25
:39

46
58

:50
:50
:50
:50
:50
:50
:50
:50
:50
:50
:50
:50
:03
:03
:14
:18
:18
:18
:18
:24
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25 43 TORRES,Antonio MA-50 BICISPORT POLI-AUTOMOVILE 01:4
26 123 MARTINEZ, Israel MA-40 CREVILLENT 01:48:45 5:32 min.
27 99 YAGIE, Jorge ELITE CREVILLENT 01:48:45 5:32 min.
28 50 BERNA,Domingo MA-30 BELLO BIKES HORADADA 01:48:45 5:32 min.
29 5 LOPEZ,Pedro jose MA-30 PCCOMPONENTES-RENAULT GIN 01:59:02 15:49 min.
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